

Nomadic ApS

Årslev Markvej 11, 8220 Brabrand

CVR-nr. 42 70 03 04

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. april 2024.

Henrik Kamp Ditlev
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nomadic ApS Årslev Markvej 11 8220 Brabrand
	CVR-nr.: 42 70 03 04
	Stiftet: 22. september 2021
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henrik Kamp Ditlev
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Modervirksomhed	DITLEVDESIGN HOLDING ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af etablere og drive en onlineplatform med rejsemål, herunder rejseinspiration, samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -54.199 mod -540.328 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -111.909 mod -753.641 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabet har med regnskabsmæssige underskud tabt hele selskabskapitalen. Det er efter ledelsens forventning, at selskabet over en årrække får en positiv indtjening og dermed kan reetablere selskabskapitalen via egen drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-54.199	-540.328
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	0	-213.313
Driftsresultat	-54.199	-753.641
Andre finansielle indtægter	160	0
Øvrige finansielle omkostninger	-57.870	0
Resultat før skat	-111.909	-753.641
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-111.909	-753.641
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-111.909	-753.641
Disponeret i alt	-111.909	-753.641

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	175	408
Tilgodehavender i alt	175	408
Likvide beholdninger	688.895	742.701
Omsætningsaktiver i alt	689.070	743.109
Aktiver i alt	689.070	743.109
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-865.550	-753.641
Egenkapital i alt	-825.550	-713.641
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.504.620	1.446.750
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.514.620	1.456.750
Gældsforpligtelser i alt	1.514.620	1.456.750
Passiver i alt	689.070	743.109

1 Usikkerhed om going concern

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-753.641	-713.641
Årets overførte overskud eller underskud	0	-111.909	-111.909
	40.000	-865.550	-825.550

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har med regnskabsmæssige underskud tabt hele selskabskapitalen. Det er efter ledelsens forventning, at selskabet over en årrække får en positiv indtjening og dermed kan reetablere selskabskapitalen via egen drift.

2. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	<u>1</u>	<u>1</u>

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleomkostninger i årsrapporten.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med DITLEVDESIGN HOLDING ApS, CVR-nr. 29612382, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
